

# Sprint Bioscience rekryterar Niklas Axelsson som ny CFO

**Sprint Bioscience meddelar idag att Niklas Axelsson har rekryterats till rollen som CFO. Niklas Axelsson, som har över 25 års erfarenhet från både läkemedelsindustrin och finanssektorn, tar även plats i koncernledningen.**

Niklas Axelsson har gedigen erfarenhet från nästan 20 års inom AstraZeneca där han haft ledande roller inom finans, både i Sverige och internationellt. Han kommer senast från rollen som CFO på life science-bolaget ETAC. Innan AstraZeneca arbetade Niklas Axelsson inom corporate finance på Danske Bank.

"Med sin unika kompetens från både läkemedelsindustrin och finanssektorn kommer Niklas Axelsson att spela en avgörande roll i att stärka bolaget och stödja vår fortsatta resa. Jag är mycket glad över att kunna välkomna Niklas till vårt team," säger Johan Emilsson, vd för Sprint Bioscience.

"Jag ser fram emot att ansluta till Sprint Bioscience. Med sin starka pipeline och innovativa forskningsportfölj ser jag stora möjligheter att bidra till bolagets framgångar och skapa värde för både aktieägare och andra intressenter," säger Niklas Axelsson, tillträdande CFO för Sprint Bioscience.

Niklas Axelsson startar sin anställning som CFO på Sprint Bioscience den 16 oktober och tar då omgående plats i bolagets koncernledning. Han efterträder Mathias Skalmstad, som efter en överlämningsperiod lämnar koncernen för en ny roll i ett annat bolag, vilket tidigare meddelats.

## För vidare information, vänligen kontakta:

Johan Emilsson, vd, Sprint Bioscience  
Tel: 08-411 44 55  
Epost: [johan.emilsson@sprintbioscience.com](mailto:johan.emilsson@sprintbioscience.com)

## Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära *first-in-class* läkemedelsprogram med fokus på onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal. Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under kortnamnet SPRINT. Ytterligare information finns på bolagets hemsida; [www.sprintbioscience.com](http://www.sprintbioscience.com). Certified Advisor är FNCA Sweden AB; [www.fnca.se](http://www.fnca.se).

Pressmeddelande  
09 oktober 2024 09:30:00 CEST

---

Sprint  
Bioscience

## Bifogade filer

---

[Sprint Bioscience rekryterar Niklas Axelsson som ny CFO](#)